

Schützengilde e.V.

Ahrensburger Schützengilde e.V., Am Hopfenbach 9, 22926 Ahrensburg

An alle schießsportlich interessierten **Betriebe & Vereine** in Ahrensburg und Umgebung

Ahrensburg, Juni 2025

Einladung zum Pokalschießen für Betriebe & Vereine und Bürgerkönigsschießen 2025

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Sportfreunde,

hiermit möchte die Ahrensburger Schützengilde herzlich zum traditionellen Pokalschießen für Betriebe & Vereine einladen. Gleichzeitig bieten wir die Möglichkeit für alle Ahrensburger am Bürgerkönigsschießen teilzunehmen.

Termine für Training, Pokal- und Bürgerkönigsschießen:

Dienstag, 15. Juli von 18 bis 20:00 Uhr Donnerstag, 17. Juli von 18 bis 20:00 Uhr Dienstag, 22. Juli von 18 bis 20:00 Uhr Donnerstag, 24. Juli von 18 bis 20:00 Uhr

Ein zusätzlicher Termin für das Bürgerkönigsschießen findet am Sonntag, 31. August von 14 bis 17 Uhr statt.

Alle Einzelheiten finden Sie in den beigefügten Ausschreibungen.

Was erwartet Sie bei uns:

- Eine der modernsten Schießsportstätten in Schleswig-Holstein.
- Die Teilnehmer werden durch unsere fach- und sachkundigen Sportschützen bei der Veranstaltung begleitet. Anfänger sind herzlich Willkommen!
- Für das leibliche Wohl wird gesorgt.

Wir freuen uns über eine Anmeldung per E-Mail an **sportleiter@ahrensburger-schuetzengilde.de** oder tagsüber unter der Tel.-Nr.: 04102/899533.

Die Ahrensburger Schützengilde würde sich freuen, viele von Ihnen begrüßen zu dürfen und wünscht allen Teilnehmern viel Spaß und Erfolg!

Mit freundlichen Schützengrüßen Ahrensburger Schützengilde e.V.

Der Vorstand Sportleiter
Dieter Rößmann